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DATA  

01.07.2020 0,33 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,1 

(13,8°C) 

503 

(25,0°C) 
- <0,027 31 35 - - - - - - - - - 

02.07.2020 0,46 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(16,6°C) 

548 

(25,0°C) 
- 0,053 29 33 - - - - - - - - - 

03.07.2020 0,33 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(16,2°C) 

506 

(25,0°C) 
- 0,043 27 27 - - - - - - - - - 

06.07.2020 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,3 

(14,0°C) 

517 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 64 39 0,91 <0,010 5,74 <1,00 262 

nie 

wykryto 
0 0 0 

07.07.2020 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,6°C) 

517 

(25,0°C) 
<0,130 0,035 51 35 - - - - - 

nie 

wykryto 
0 0 0 
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MIESIĘCZNE ZESTAWIENIE WYNIKÓW Z BADANIA WODY – LIPIEC / 2020 

 
Miejsce wykonania badań: Laboratorium Wody, ul. Olsztyńska 52, 97-400 Bełchatów, Tel: 691 941 562 
Miejsce pobrania: Stacja Uzdatniania Wody (Ujęcie Myszaki) - Wyjście 
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08.07.2020 <0,30 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,1 

(14,9°C) 

548 

(25,0°C) 
- <0,027 29 31 - - - - - - - - - 

09.07.2020 0,34 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(15,2°C) 

534 

(25,0°C) 
- 0,035 25 25 - - - - - - - - - 

10.07.2020 0,47 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,4°C) 

505 

(25,0°C) 
- <0,027 35 33 - - - - - - - - - 

13.07.2020 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(13,5°C) 

512 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 39 36 0,94 <0,010 5,25 1,01 262 

nie 

wykryto 
0 0 0 

14.07.2020 0,36 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(15,1°C) 

521 

(25,0°C) 
<0,130 0,043 29 29 - - - - - 

nie 

wykryto 
0 0 0 

15.07.2020 0,35 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,1°C) 

524 

(25,0°C) 
- 0,028 33 25 - - - - - - - - - 

16.07.2020 <0,30 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(12,7°C) 

503 

(25,0°C) 
- 0,027 37 25 - - - - - - - - - 

17.07.2020 0,47 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,3 

(14,1°C) 

516 

(25,0°C) 
- 0,045 39 33 - - - - - - - - - 

20.07.2020 0,38 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(14,3°C) 

557 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 40 28 1,04 <0,010 5,46 1,21 290 1 0 0 0 

21.07.2020 <0,30 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(13,4°C) 

521 

(25,0°C) 
<0,130 0,034 34 26 - - - - - 2 0 0 0 

22.07.2020 0,38 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,2°C) 

520 

(25,0°C) 
- 0,027 46 27 - - - - - - - - - 

23.07.2020 0,39 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(14,3°C) 

532 

(25,0°C) 
- 0,027 31 33 - - - - - - - - - 

24.07.2020 0,45 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(13,9°C) 

567 

(25,0°C) 
- 0,046 59 40 - - - - - - - - - 

27.07.2020 0,45 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,2 

(16,0°C) 

575 

(25,0°C) 
<0,130 0,045 32 28 0,84 <0,010 6,52 <1,00 270 2 0 0 0 

28.07.2020 0,34 5 
Brak 

zapachu 

Brak 

smaku 

7,3 

(16,4°C) 

488 

(25,0°C) 
<0,130 <0,027 40 23 - - - - - 2 0 0 0 

29.07.2020 0,31 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(15,3°C) 

535 

(25,0°C) 
- 0,036 84 30 - - - - - - - - - 

30.07.2020 0,38 5 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(17,5°C) 

533 

(25,0°C) 
- <0,027 107 47 - - - - - - - - - 

31.07.2020 0,35 - 
Brak 

zapachu 
- 

7,2 

(17,1°C) 

534 

(25,0°C) 
- 0,037 48 34 - - - - - - - - - 

1) Akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian; 2) metoda akredytowana;  3) norma wycofana ze zbioru polskich norm 

< - poniżej granicy oznaczalności 

 *  -  Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ( Dz. U.2017r., Poz.2294)   
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